Este requisito implica la actualización anual de la base de datos, el conocimiento 
y la aceptación de todas las cláusulas previstas en el CONTRATO EDUCATIVO 
2026 por parte del tutor que se ha registrado en el sistema “SAGE”. 

2. Valor de la Matrícula 2026: $150.000 (ciento cincuenta mil pesos) 

Forma de pago – 3 cuotas: 

$ 50.000 SEPTIEMBRE 

$ 50.000 OCTUBRE 

$ 50.000 NOVIEMBRE 

…………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

Valor de la CUOTA MARZO 2026 será de $ 60.000. 

IMPORTANTE: El valor indicado de la CUOTA es SÓLO para MARZO/2026;